令和　年　月　　日
笠岡市長　殿

住所
氏名
電話

[bookmark: _GoBack]係留施設利用登録申請書

係留施設を使用したいので、笠岡港（住吉地区）新浮桟橋利用規約を遵守することに誓約し，次のとおり申請します。

	通し番号
	１
	２
	３
	４

	船名

	登録番号

	所有者

	通し番号
	５
	６
	７
	８

	船名

	登録番号

	所有者

	通し番号
	９
	１０
	１１
	１２

	船名

	登録番号

	所有者